平顶山学院文件
  平学院行〔2016〕72号
平顶山学院
关于公布2017年度国家级科研项目培育基金
立项项目评审结果的通知

校属各单位：

根据《平顶山学院关于印发国家级科研项目培育基金管理办法的通知》（平学院行〔2013〕8号）精神，经个人申报、学院审核、专家组评审，确定田正山申报的《负载银纳米粒子的硫掺杂石墨烯基水凝胶的制备及其吸附抗菌性能研究》等9项课题，为我校2017年国家级科研项目培育基金立项项目，现予公布。
特此通知。

附件：平顶山学院2017年度国家级科研项目培育基金立项项目汇总表

2016年9月23日
附 件

平顶山学院2017年度

国家级科研项目培育基金立项项目汇总表

	序号
	项目名称
	主持人
	资助金额（万元）
	项目研究周期
	立项编号

	1
	负载银纳米粒子的硫掺杂石墨烯基水凝胶的制备及其吸附抗菌性能研究
	田正山
	2
	2016.10-2019.10
	PXY-PYJJ2017001

	2
	力反馈虚拟手术中生物特性软组织矫正建模机制
	鲍义东
	2
	2016.10-2019.10
	PXY-PYJJ2017002

	3
	复配型高效可再生二氧化硫烟气吸收剂的筛选及吸收机理研究
	田刚
	2
	2016.10-2019.10
	PXY-PYJJ2017003

	4
	高导热石墨复合材料的低成本制备及性能研究
	韩永军
	2
	2016.10-2019.10
	PXY-PYJJ2017004

	5
	红豆杉转录因子TcLBD1的功能分析
	李艳艳
	2
	2016.10-2019.10
	PXY-PYJJ2017005

	6
	药食两用植物落葵化学成分及抗炎活性研究
	范卫卫
	2
	2016.10-2019.10
	PXY-PYJJ2017006

	7
	“女状元”文化资料考析及其演变研究
	吴林博
	1
	2016.10-2019.10
	PXY-PYJJ2017007

	8
	《牡丹亭》评点传播研究
	张玉华
	1
	2016.10-2019.10
	PXY-PYJJ2017008

	9
	都市文化影响下的中国唯美主义思潮研究
	赵鹏
	1
	2016.10-2019.10
	PXY-PYJJ2017009

	平顶山学院校长办公室                     2016年9月23日印发

—4—

—3—